[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

  11.12.2019

                                            № 214-р
	Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации Собинский район на 2020 год

В соответствии пунктом 4.7 части 4 Постановления администрации  Собинского района от 28.10.2019 № 1005 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации  Собинский район»:

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации Собинский район на 2020год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации Собинского района.
3. Настоящее распоряжение разместить на  официальном сайте администрации района.

	Глава администрации
	А.В. Разов

                                                                                                                                                  Приложение

     к распоряжению  администрации района
                                                                                                                                                         от 11.12.2019 № 214-р

                                                                                        П Л А Н
контрольных мероприятий   по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым
управлением   администрации  Собинского   района  на 2020 год

	№ п/п
	Перечень объектов контроля
	Адрес места нахождения
	Наименование контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальные заказчики муниципального образования Собинский район

	Исполнение функции по согласованию                                                                                           заключения  муниципального контракта с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком).
	В течение года

	Н.Г.Васильева

	2

	Осуществление контроля за    соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в части  проведения  внеплановых проверок.
	В течение года

	Н.Г.Васильева

	3
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  Ставровская средняя общеобразовательная школа Собинского района
	601220, Владимирская обл., Собинский район     п. Ставрово ул. Школьная д.6
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.

Контроль ч.8 ст.99 Федерального закона №44-ФЗ.

	февраль-март 2020г.
	2019г.
	Н.Г.Васильева

	4
	Муниципальное унитарное предприятие ЖКХ «ПКК Собинского района»
	601211, Владимирская обл., Собинский район, с. Ворша ул. Молодежная д.27
	Проверка правильности начисления и выплаты заработной платы и иных выплат.

	март-апрель 2020г.
	2019г.
	Н.Г.Васильева

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Собинского района «Черкутинский сельский дом Культуры»
	601235, Владимирская область, Собинский район, с. Черкутино ул. Первомайская д.30
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.

 Контроль ч.8 ст.99 Федерального закона №44-ФЗ.

	июнь-июль 2020г.
	2019г.
	Н.Г.Васильева

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №22 «Ручеек»
	601222, Владимирская область, Собинский район, с. Волосово ул. Мичуринская, д.9-А
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.

Контроль ч.8 ст.99 Федерального закона №44-ФЗ.

	сентябрь-октябрь 2020г.
	2019г.-6 мес.2020г.
	Н.Г. Васильева

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Собинского района средняя общеобразовательная школа №4 г. Собинки
	601204, Владимирская область, Собинский район, г. Собинка ул. Чайковского, д.3а
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.

Контроль ч.8 ст.99 Федерального закона №44-ФЗ.

	ноябрь-декабрь 2020г.
	2019г.-9 мес.2020г.
	Н.Г.Васильева

	8

	Подготовка документов с истекшим сроком хранения  для сдачи в архив и списания.
	декабрь 2020г.

	Н.Г.Васильева

	9

	Подготовка отчета о проделанной работе в 2020 году   и составление плана на 2021 год
	декабрь 2020г.

	Н.Г.Васильева